СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

				РЕШЕНИЕ  № 116

от«31» августа  2020 г.                                                            	 с. Ачайваям

Об информации готовности
муниципального образования сельского
поселения «село Ачайваям»  ОЗП 2020-2021 г.г.

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов

 РЕШИЛ:

     1. Принять к сведению информацию главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» о готовности к отопительному периоду  2020-2021 г.  объектов ЖКХ, социальных учреждений, жилищного фонда на территории  села.
      2.Настоящее  Решение вступает в силу после  дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»       		              М.Б.Масанина

1